
1/8

4 декабря 2023 г.

V Tule bylo otevřeno nové lékařské centrum
putin-today.ru/archives/194638

1. prosince zahájila svou činnost nová budova Tulské regionální
onkologické kliniky na Kalužské magistrále. Moderní onkologické
centrum bylo vybudováno v rámci národního projektu „Zdravotnictví“
Areál je vybaven nejmodernější technologií. Pacienti zde podstoupí
celý cyklus léčby: od diagnózy po další pozorování.“ Vojenská stavební
společnost dokončila stavbu centra s ročním předstihem.

Onkologické centrum se skládá ze čtyř bloků: konziliárního a
diagnostického (v podstatě klinika), chirurgie, laboratoře a nemocnice.
Zdravotnické zařízení je dimenzováno na 340 lůžek (nemocnice má
jednolůžkové a dvoulůžkové pokoje s veškerým vybavením), klinika má
kapacitu 400 návštěv za směnu.

V onkologickém centru bude pracovat více než 260 lékařů a více než
400 záchranářů. Ročně se zde plánuje provést asi 9 tisíc operací.
Lékaři mají k dispozici 10 tisíc kusů lékařského vybavení, včetně:

https://www.putin-today.ru/archives/194638


2/8

magnetické rezonance a počítačové tomografie, rentgenových
systémů, angiografických jednotek, endoskopické a laboratorní
techniky a mnoho dalšího.

 
 



3/8



4/8



5/8



6/8



7/8



8/8

https://tulapressa.ru

 
 

https://tulapressa.ru/2023/12/otkrylsya-onkocentr-na-kaluzhskom-shosse-pervyx-pacientov-prinyali-1-dekabrya/

